SHOQERIA “XHULIO"sh.p.k
Kruje 20,05,2009

KRUJE

YEMNDIM nr 1

Sot me date 20005.2009 |, u be mbledhja ¢ Asamblese se jashte zakonshme
e Shogerise * XHULIO" shopk Kruje 2. ARDIAN GJURRA |, ne cilesine e 1i] s
ortak | vetem | shogerise ne te cilen vendosi:

1. Te miratoje projektin e bashkimit te hartuar nga administratori 1 shogerise,
per bashkimin me perthitje te shoqerive si me poshte:
1.8hoqeria “XHULIO™ sh.p .k Kruje.
2 Shoqgeria “"AURCLIA" sh.p k Kruje
3..5hogeria “ALBI -XH" sh.p.k Kruje.

Tek Shogeria perthithese XHULIO" sh.p.K, si rezultat I operacionit te
bashkimit me perthithje.
2. Te emeroje Zj. AJETA SHKEMBI, si BEksperte Kontabel e Autorizuar

per te realizuar operacionin e bashkimit,

3. Deporitimin e vendimil prane Qendres Kombetare te Regjistrimil.

PER SHOQERINE

“XHULIO" 37 P
¢ ADRIAN GIT W >




SHOQERTA “XHULIO" sh.p.k
KRUJE me20.06.2009
KRLUIFE

VENDIM

Sot me date 20.06.2009, u be mbledhja e Asamblese se jashtezukonshme ¢
Shogerise * XHULIO” shop.k Kruje # ADRTIAN GIURA , ne cilesing e tij si ortake |
vetem | shogerise ne te cilen vendosi:

1. Miratimin ¢ projektmarveshjes se bashkimit midis shogerise “Aurcljia” sh.p’k
Kruje ,shogeria Al - Xhi © sh.pk Kruje,dhe Shogerise “Xhulio™ sh.pk Kruje.tek
shogeria “Xhulio” sh.pk Kruje

2.Miratimin e raportit te marveshjes se bashkimit midis shogerise “Aurelja”

sh.p’k shogeria Albi - Xhi * sh.p.k dhe Shogerise “Xhulio™ sh.pk _tek shogeria
“Xhulio” sh.pk Kruje

3. Depozitimin ¢ vendimit prane Qendres Kombetare te Regjistrimit.
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